1988. a li quali <i>non</i> putimu aproximari,	CCXLIX	+1
1989. <i>per</i> natura nè <i>per</i> sciencia chi nui ajamu	CCXLIX	+1
1996. et lassamu <i>providiri</i> a lu Signuri	CCL	+1
2007. repara et <i>subveni</i> , comu intendiriti	CCLI	+1
2009. Una <i>dompna</i> fu vertusa et missinisa	CCLII	+1
2020. et <i>per</i> quista causa deliberau giri	CCLIII	+1
2022. li reliqui santi, a putiri ottiniri	CCLIII	+1
2030. et la barca <i>di</i> Missina delongata	CCLIV	+1
2048. et in qualchi locu la sutterrimu	CCLVI	+1
2063. si <i>non</i> potti viva compliri lu vutu	CCLVIII	+1
2064. a lu mancu morta l'avirà complutu	CCLVIII	+1
2072. et <i>cun</i> l'ochi aperti parlava assay planu	CCLIX	+1
2074. ammirati tutti, stavanu a vidiri	CCLX	+1
2075. si li cosi chi vidianu eranu veri	CCLX	+1
2077. et certificari nelli lor pinseri	CCLX	+1
2079. ch'ì viva la canuxeru, et stupefatti	CCLX	+1
2093. fuy rapta in <i>spiritu</i> , comu mi viditi	CCLXII	+1
2094. et for di li mura d'una gran chitati	CCLXII	+1
2107. et in <i>qu</i> llu locu chi stachia mi teni	CCLXIV	+1
2108. et dissimi: "Dompna, chi cherchi <i>di</i> mia	CCLXIV	+1
2132. et a ccasa tua ben sana torniray	CCLXVII	+1
2140. <i>di</i> periculi, <i>di</i> scanti e <i>di</i> paguri	CCLXVIII	+1
2141. et donarusi a lu giri pluy <i>di</i> cori	CCLXVIII	+1

1159. et a ccasa sua tornau sana et sincera	CCLXX	+1
1165. Partiusi di Missina cun assay affanni	CCLXXI	+1
1167. et cun un cagnolu chi lu conducìa	CCLXXI	+1
1176. a li vigni nostri, non troppu habitata	CCLXXII	+1
2184. ch'è lu cani per si stissu non si xolsi	CCLXXIII	+1
2185. Lu vechu rumasi atterrato et perduto	CCLXXIV	+1
2195. et chi quistu pocu tempu chi mi avanza	CCLXXV	+1
2200. in quisti disert lochi et parti strani	CCLXXV	+1
2211. et da l'alti cheli a lu checu dich'ìa	CCLXXVII	+1
2225. Et dund'era si partiù subitamenti	CCLXXIX	+1
2234. et orandu comu vuy pensar diviti	CCXXX	+1
2253. et a quistu non divimu may mancari	CCLXXXII	+1
2255. di la quali simu sempri defensati	CCLXXXII	+1
2259. avanti lu jornu da nuy celebratu	CCLXXXIII	+1
2277. et cun tuttu quistu, senza dubitari	CCLXXXV	+1
2284. di accostarisi a li mura dapoy innanti	CCLXXXVI	+1
2285. ma fugeru tutti, cridendu vidiri	CCLXXXVI	+1
2287. Accuss' Cathania si fu liberata	CCLXXXVI	+1
2290. di la celeberrima sua sollempnitati	CCLXXXVII	+2
2295. chi di intrambu duy l'aurichi havìa perduto	CCLXXXVII	+1
2307. et ad ipsa, afflitta, chi tantu contenti	CCLXXXIX	+1
2313. Resviglandusi, la donna haudiù li vuchi	CCXC	+1
2315. et, maraviglata, fichisi la cruchi	CCXC	+1

2316. et lu modu comu audissi non sapia	CCXC	+1
2317 et pensandu poy a la dompna tantu duchi	CCXC	+1
2319. chi li auriculari a l'aurichi li misi	CCXC	+1
2330. da Costantinopuli a la nostra chitati	CCXCII	+2
2341. lu maritu di la dompna si indrizava	CCXCIII	+1
2345. Lu maritu era pisanu et havìa nomu	CCXCIV	+1
2347. et era extimatu et tinutu bonu homu	CCXCIV	+1
2348. per custumi boni, per fatti, per dittu	CCXCIV	+1
2361. Comu fu intrata, lu spiritu malignu	CCXCVI	+1
2371. chi non fussi forsi nigru comu pichi	CCXCVII	+1
2372. tantu lu spiritu lu tenìa anguxatu	CCXCVII	+1
2376. di gridari forti, chi all'altri atterrava	CCXCVII	+1
2382. chitatini et foristeri equalimenti	CCXCVIII	+1
2388. et onnunu si signava di la cruchi	CCXCIX	+1
2391. chi havissi di quella misera pietati	CCXCIX	+1
2398. chi tantu si celebrava dignamenti	CCC	+1
2412. et la predica dapoy, comu divia	CCCII	+1
2418. a la santa Ecclesia comu figli eletti	CCCIII	+1
2421. et per la catolica et baptizata agenti	CCCIII	+2
2423. et per quilla isfortunata chi patia	CCCIII	+1
2429. li plaza avirila per recomandata	CCCIV	+1
2431. chi quistu spiritu immundu l'ha donatu	CCCIV	+1
2433. Lu populu tuttu, cun lacrimi et planti	CCCV	+1

2448. cachatu fu lu infernali habitaturi	CCCVI	+1
2456. <i>chi</i> in tuttu lu tempu <i>chi</i> la possediù	CCCVII	+1
2458. <i>chi</i> l'anima di <i>qu</i> lla et lu <i>sp</i> iritu insemblati	CCCVIII	+3
2461. ma di tal pinseri <i>pre</i> stu si isgan <i>maru</i>	CCCVIII	+1
2463. <i>ch</i> la <i>domp</i> na, lu so anelitu resu <i>mptu</i>	CCCVIII	+1
2465. Et, a Deu et a ssanta Agati referendu	CCCIX	+1
2467. et la culpa <i>di</i> soy peccati ip <i>sa</i> dichendu	CCCIX	+2
2470. et da lu <i>sp</i> iritu inmundu liberata	CCCIX	+1
2502. cuy da unu mali, cuy da l'altru agravatu	CCCXIII	+1
2504. <i>chi</i> vinniru infirmi d'omni infermitati	CCCXIII	+1
2505. Assay si parteru sani et ben contenti	CCCXIV	+1
2536. <i>per</i> lontani lo <i>chi</i> , <i>cun</i> dogla e <i>cun</i> stentu	CCCXVII	+1
2540. allugava li sumeri intrambu duy	CCCXVIII	+1
2549. et, si volia andari, andava <i>cun</i> doluri	CCCXIX	+1
2568. et poy sulu si vidia a la scura casa	CCCXXI	+1
2570. et la infirmitati sempri li crixia	CCCXXII	+1
2572. et peyu: <i>chi</i> lu mischinu <i>non</i> l'avia	CCCXXII	+1
2573. et <i>cun</i> <i>m</i> olta pena campava lu amaru	CCCXXII	+1
2574. et la caritati d'altru lu tenia	CCCXXII	+1
2575. A lu fini si voltau a lu so creaturi	CCCXXII	+2
2579. et in <i>qu</i> istu supplicari sempri stava	CCCXXIII	+1
2587. et <i>di</i> santu Nicola un violu lu mina	CCCXXIV	+1
2588. ad una devota et pichula cappella	CCCXXIV	+1